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CS Tourisme vert
CS Bovin lait cs ruma MFR Bournezeau
CS Porc cs produits fermiers MFR Beaupréau
CS Ovin viande SIL Grandes Cultures MFR Venansault
CS Bovin viande SIL Projets AgroforestieIREO Les Herbiers
CS TCGA SIL Gestion AgroforestièENAH Le Lion d’Angers
CS Aviculture CFA La Roche sur Yon
CS Apiculture CFA Laval
CS Caprin CFPPA Laval
CS ETJE CFA EFEA
CS Cond prod AB CFPPA La Roche sur Yon

CNPH La Ménitré Piverdière
Dates 25-26 13 novembre 2024

24 mars 2026
30 juin 2026

Lieu 25-26 IREO Les herbiers

Présidente Karine Petit CFPPA Nature
Présidente Adjointe Mireille Rioual CFPPA NTA Nozay

Membres Formateurs Emmanuel Péard MFR CFA Venansault
Hélène LECHAT MFR CFA Venansault
Jean-François Raimbault CFPPA Laval
Fabien Derreper CFPPA Laval
Ambre Raimon MFR Bournezeau

Henry GIRAUD CHARREMFR Bournezeau
Karine Brillier Laverdure CFA Nature
Raïssa Lecomte IREO Les Herbiers
Solène Brenon IREO Les Herbiers
Nicolas Sauvetre IREO Les Herbiers
Sophie Barreau EFEA
Christine Maurel-Roullier EFEA
Stéphanie Berton EFEA
Pauline Ceyzeriat EFEA
Claire Poche EFEA CM une partie de la saison 24-25
Pierrick BARBOT EFEA
Valérie Gohier EFEA

Maud Terrien Charlos EFEA
Nicolas Guyot MFR CFA Beaupreau
Pierre Genest CFPPA Laval
Mickaël Le Cam IREO La Pignerie
Barrais Anne Marie CFPPA Laval
Penaud Olivier CFPPA Laval
Chapel Kelly CFPPA Laval

Membres professionnels Elisa Tanguy TV EFEA tanguyelisa@live.fr
Lisa Martin TV EFEA l.martin@solutions-eco.fr
Mathieu Gratton ovin CFPPA Nature alafermedupay@orange.fr
Alexis Chiron ovin CFPPA Nature 52 bis rue des aubépines - 85340 ILE D'OLONNE
Jean-François BROSSETavicole EFEA
Enzo BOURRASSEAU avicole EFEA
Yves Lancelin ruma CFPPA Laval yves.lancelin797@orange.fr
Aymeric Gerbaud caprin IREO Les Herbiers caniche_85@hotmail.fr
François Salaun équidés MFR Bournezeau
Nicolas MARCHAND RUMA CFPPA Laval nicolasmarchand49150@gmail.com
Vanessa SIAUDEAU apiculture CFPPA Laval lusinepiquante@gmail.com
Joscelin RENAUD apiculture CFPPA Laval contact@lechantdesreines.fr

Emmanuel Pineau ruma IREO Les Herbiers
Anne Oblin cs produits fermiers EFEA
Nicole De Bersacques cs conduite élevages EFEA
Guy Herbreteau bovin lait MFR Venansault
Michel Gendreau bovin lait MFR Venansault
Pascal SALVETTI cs bovin lait EFEA pascal.salvetti@pl.chambagri.fr Indispo 25-26
David PLOUZIN cs bovin lait EFEA Indispo 25-26
Loïc Leduby cs bovin lait CFPPA Laval
Bertrand Gautier cs tcga MFR BEAUPREAU
Christophe Grosbois cs bovin viande EFEA
Laura Duval équidés MFR Bournezeau
Antoine Gallard cs ruma IREO Les Herbiers
Aude Guerrier équidés CFPPA Laval Indispo 25-26
Chloé Pheline équidés CFPPA Laval

COMPOSITION Jury Examen UC « SPÉCIALISATIONS EN PRODUCTIONS AGRICOLES »
Diplômes concernés : Centres concernés :

karine.petit@educagri.fr
mireille.rioual@educagri.fr

emmanuel.peard@mfr.asso.fr
helene.lechat@mfr.asso.fr
Jean-francois.raimbault@educagri.fr
fabien.derepper@educagri.fr
ambre.raimon@mfr.asso.fr

henry.giraud-charreyron@mfr.asso.fr
karine.brillier-laverdure@educagri.fr
raissa.lecomte@mfr.asso.fr
solene.brenon@mfr.asso.fr
nicolas.sauvetre@mfr.asso.fr
sophie.barreau@ecoleblondeau.com
christine.maurelroullier@pl.chambagri.fr
stephanie.berton@pl.chambagri.fr
pauline.ceyzeriat@pl.chambagri.fr
claire.poche@pl.chambagri.fr
pierrick.barbot@pl.chambagri.fr
valerie.gohier@pl.chambagri.fr

maud.terriencharlos@pl.chambagri.fr
nicolas.guyot@mfr.asso.fr
pierre.genest@educagri.fr
mickael.lecam@mfr.asso.fr
Anne-marie.barrais@educagri.fr
olivier.penaud@educagri.fr
kelly.chapel@educagri.fr

jean-francois.brosset@nutriciab.fr 
bourasseauenzo@gmail.com 

salaun.latuilerie@gmail.com

fermebiobienvenue@gmail.com
anneoblin@neuf.fr
f.de-bersacques@orange.fr
gaec.epiardiere@wanadoo.fr
gaec.avenir@wanadoo.fr

david.plouzin@pl.chambagri.fr
loisa.leduby@wanadoo.fr
bertrandgautier@aol.fr
christophe.grosbois@pl.chambagri.fr
earllagrangedepretot@gmail.com
gallardantoine0831@gmail.com
guerriergtequitation@gmail.com
chloepheline@gmail.com
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